
公益社団法人日本ボート協会 
〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館内 

TEL：03-3481-2326  FAX：03-3481-2327 
URL：http://www.jara.or.jp 

 

2018 年 9 月 3 日 

 

関係各位 

 

公益社団法人日本ボート協会 

事務局 

 

台風接近に伴うお願い 

 

 平素より当協会諸事業・活動に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 台風接近の予報が出ています。他地域からの参加団体より艇の保管の依頼があった際に

は、戸田を拠点とする団体はご協力くださいますよう何卒宜しくお願いいたします。また、

強風が予想される場合は、仮設ラックに置いた艇についても移動されますようお願いいた

します。艇収納の際は、リガーを外す等、少しでも艇が収納できるよう工夫してください。 


